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Wandmontageeinheit XON 30.W bietet das
modulare System eine einfache Installation, die
auch durch den Endkunden erfolgen kann.

Merkmale

RFoG und HFC Mini-Node
265-1218 MHz

Technische Daten

Typ XON 30 Wandmotageeinheit
Bestell-Nr. 2080000069
Terminierung von bis zu 4 biegeunempfindlichen
Fasern (G.657A)
Installation von bis zu 2 SC Simplex oder 2 LC Duplex
Kupplungen auf der Unterseite des Gehäuses SC/APC (CATV) / SC/PC (IP) MHz
Zuführung der Glasfaser von allen vier Seiten sowie
von der Rückseite
Attraktives Design für Wohnrauminstallationen
Maße 48 x 150 x 150 mm
Gewicht < 300 g

2080000069

XON 30 Gehäuse zur
Wandmontage für XON 1300


